
 
 
 
 
 

◄ Jun. 2025 AGENDA - JULIO  2025 Ago. 2025 ► 

Do. Lu. Ma. Mi. Ju. Vi. Sá. 

  1  
 

2  
 

3  
 

4  
09:00am.-Reunón 
PreCERS 

5  
 

6  
 

7  
10:00pm.-Reunión 
extraordinaria del 
COPROSEC-
Municipalidad de 
Huaura 

8  
 

9  
03:00pm.-Tercera 
reunion de 
Aniversario HHHO 

10  
 

11  
03:00pm.-Reunión 
SALUPOL 

12  
 

13  
 

14  
08:30am.-REUNION 
DE GESTIÓN 
capacitación 
Fortalecimiento de 
notificaciones y 
analisis de eventos 
adversos 

15  
 

16  
03:00pm.-Tercera 
reunion de 
Aniversario HHHO 

17  
09:00am.-Reunión de 
Ley Emergencia-
traslado-Dirección 
Ejecutiva 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
08:30am.-
Capacitación 
Defensoría y Fiscalía 

22  
 

23  
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28  
 

29  
 

30  
 

31  
08:00am.-
Capacitación 
Medicos Residentes-
Auditorio Central 

 

 

https://www.wincalendar.com/calendario/America/Junio-2025
https://www.wincalendar.com/calendario/America/Agosto-2025

