



◀ Jun. 2025

## AGENDA - JULIO 2025

Ago. 2025 ▶

Do.	Lu.	Ma.	Mi.	Ju.	Vi.	Sá.
		1	2	3	4 09:00am.-Reunión PreCERS	5
6	7 10:00pm.-Reunión extraordinaria del COPROSEC- Municipalidad de Huaura	8	9 03:00pm.-Tercera reunion de Aniversario HHHO	10	11 03:00pm.-Reunión SALUPOL	12
13	14 08:30am.-REUNION DE GESTIÓN capacitación Fortalecimiento de notificaciones y análisis de eventos adversos	15	16 03:00pm.-Tercera reunion de Aniversario HHHO	17 09:00am.-Reunión de Ley Emergencia-traslado-Dirección Ejecutiva	18	19
20	21 08:30am.- Capacitación Defensoría y Fiscalía	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31 08:00am.- Capacitación Medicos Residentes-Auditorio Central		